

Мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын
іске асыратын білім беру ұйымдарының қызметін бағалау критерийлері

№	Бағыт және бағалау критерийлері	Бағалау өлшегіштері	Бағалау бағыттары мен критерийлері
1	Оқыту нәтижелеріне бағдарлана отырып, мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнына қойылатын талаптар		
1.1	Тәрбиешілердің білімі бар болуы бойынша "Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту" мамандықтары, орындалуын қамтамасыз ететін мектепке дейінгі талаптарына сәйкес тәрбиелеу және оқыту МЖМБС және типтік оқу бағдарламасы	ortasha-3	Мамандығы бойынша педагогтердің үлесі Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту "60-%
1.2	Заттық-кеңістіктік дамытушылық қорғауды және нығайтуды қамтамасыз ететін типтік оқу жоспарына сәйкес баланың денсаулығы бағдарлама	uzdik-5	Пәндік-кеңістіктік орта "Денсаулық", "Қатынас", "Таным", "Шығармашылық", "Әлеуметтік" бес орталыққа бөлінген, олар топтың нақты белгіленген жағдайларында балалардың үйлесімді дамуына және өзін-өзі дамытуына ықпал етіп, кейіннен оны қалыптастырып, мемлекеттік білім беру стандартына сәйкес келеді. Барлық жас топтарындағы жиһаз санитарлық нормаларға сәйкес таңдалады. Жылдамдығы 10 Мб/с-тан асатын Интернет.
1.3	Зияткерлік конкурстарға қатысу нәтижелері	uzdik-5	100 тәрбиеленуші қашықтықтан Халықаралық зияткерлік конкурстарға қатысты. 15 тәрбиеленуші жеңімпаздар мен жүлдегерлер болып табылады.
1.4	Шығармашылық, көркемдік жұмыстарға қатысу нәтижелері конкурстар мен байқаулар	uzdik-5	45 тәрбиеленуші халықаралық және республикалық деңгейдегі сырттай шығармашылық конкурстарға қатысты. Жүлделі орындар-Гран при, 1 және 2 орындар.
2	Тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне қойылатын талаптар		

2.1	Типтік оқу бағдарламасында және МЖМБС анықталған әрбір ұйымдастырылған оқу қызметі бойынша және әрбір білім беру саласы бойынша жас ерекшелік топтар бойынша жататын білімді, біліктілікті, дағдылар көлемін игеру.	uzdik-5	Респонденттердің 93.8% - дан астамы тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне қанағаттанған.
-----	---	---------	--

Білім беру ұйымының басшысы

(Тегі, Аты, Әкесінің аты (бар болса), қолы)



Г. А. Карибаева